
 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 1 

RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 
POR LA QUE SE EXCLUYE A LOS PARTICIPANTES RELACIONADOS EN EL 
ANEXO A ESTA RESOLUCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GERENTE DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD 
DE 28 DE ENERO DE 2019 (BORM Nº 25 DE 31 DE ENERO) PARA CUBRIR 
PLAZAS DE LA CATEGORÍA DE DIPLOMADO SANITARIO NO  ESPECIALISTA, 
OPCIÓN ENFERMERÍA POR LOS TURNOS DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN 
INTERNA, POR OSTENTAR LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO 
EN LA MISMA CATEGORÍA/OPCIÓN A LA CONVOCADA.  

 
 ANTECEDENTES 

    

 1º) Mediante Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud de 28 de enero de 2019 (BORM Nº 25 de 31 de enero de 2019), se 
convocaron pruebas selectivas para cubrir plazas de la categoría Diplomado 
Sanitario no Especialista, opción Enfermería por los turnos de acceso libre y 
promoción interna. 
 

2º) Las bases que rigen la convocatoria del citado proceso selectivo 
establece como requisito para la participación en el mismo el de “no poseer la 
condición de personal estatutario fijo en la categoría convocada o equivalente, 
conforme a lo establecido en la Orden SSI/2420/2015, de 11 de noviembre, por 
la que se actualiza el catálogo homogéneo de equivalencias de las categorías 
profesionales del personal estatutario de los Servicios de Salud, cualquiera que 
sea su situación administrativa”. 
 
 3º) Con fecha de 8 de abril de 2019 se publicó en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de 
Salud, de fecha 2 de abril de 2019, por la que se aprobaba la relación definitiva 
de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las citadas pruebas 
selectivas. 
 

La citada Resolución, así como los correspondientes listados fueron 
expuestos en los tablones de anuncios de la Dirección General de Recursos 
Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita en calle Central s/n Edificio 
Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de Atención al Ciudadano de 
la Consejería de Salud y en las siguientes direcciones: 
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms. 

 
4º) Con posterioridad a la publicación de la citada resolución, los 

aspirantes que se relacionan en el Anexo a esta resolución, han adquirido la 
condición de personal estatutario fijo en la misma categoría/opción a la 
convocada, en el proceso selectivo derivado de las Ofertas de Empleo Público 
de los años 2014, 2015 y 2016 del Servicio Murciano de Salud, lo que conlleva 
la exclusión en cualquier otro procedimiento selectivo en esa misma 
categoría/opción, comunicándose tal circunstancia a los interesados que se RI

O
BÓ

 S
ER

VA
N,

 M
AR

IA
 C

AR
M

EN
17

/0
2/

20
22

 0
9:

07
:0

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.murciasalud.es/oposicionsms


 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 2 

relacionan en el anexo adjunto, no habiéndose formulado por éstos 
alegaciones concluyentes a su posible exclusión. 

 
Por ello, en ejercicio de las facultades conferidas en el artículo 8.1 del 

Decreto número 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se 
establece la estructura y funciones de los órganos de participación, 
administración y gestión del Servicio Murciano de Salud, 
 

RESUELVO 
 

 Primero. - Excluir a los participantes que se relacionan en el Anexo a la 
presente resolución, del proceso selectivo convocado por Resolución del 
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud de 28 de enero de 2019, para 
cubrir plazas en la categoría de Diplomado Sanitario no Especialista, opción 
Enfermería por los turnos de acceso libre y promoción interna, por ostentar la 
condición de personal estatutario fijo en la misma categoría/opción convocada.  

  
Segundo. – Exponer la presente resolución en los tablones de anuncios 

de la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, 
(sita en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la 
Oficina de Atención al Ciudadano de la Consejería de Salud y en las siguientes 
direcciones: www.sms.carm.es/somos (intranet) y 
www.murciasalud.es/oposicionsms. 
  
 Tercero. - Contra la presente resolución, que no agota la vía 
administrativa, podrá interponerse recurso de alzada ante el Excmo. Sr. 
Consejero de Salud, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la 
recepción de la notificación, de conformidad con lo establecido en los artículos 
121 y 122 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo 
Común de las Administraciones Públicas. 
 
 

El Director Gerente, 
(P.D. Resolución de 12-2-07 BORM de 22-3-07) 

La Directora General de Recursos Humanos 
(Documento firmado electrónicamente)  

Fdo. Mª Carmen Riobó Serván 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7

http://www.murciasalud.es/oposicionsms


 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 3 

ANEXO 
 
 

Categoría: DIPLOMADO SANITARIO NO ESPECIALISTA 
 
Opción: ENFERMERÍA 
 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***2382** ALCÁZAR CONTRERAS, NOEMÍ LIBRE 

***7995** AMARO MATEU, SILVIA LIBRE 

***2316** AMO BRAVO, PATRICIA LIBRE 

***7623** ANDREU GOMEZ, ANA BELÉN LIBRE 

***2427** ANDÚGAR ROCAMORA, LEONOR LIBRE 

***1803** ANEIROS GARCIA, PATRICIA LIBRE 

***9884** ARACIL TERRES, GLORIA VANESA LIBRE 

***2478** ARCE ORTIZ, MARIA JOSE LIBRE 

***2122** ARNALDOS GONZALVEZ, MARÍA DE LOS ANGELES LIBRE 

***2098** ASENSIO ASIS, ENCARNACIÓN LIBRE 

***0022** AUÑON VELENCOSO, MARIA DEL MAR LIBRE 

***7844** BALSALOBRE VILLA, MARIA JOSE LIBRE 

***2163** BAÑO LORENZO, M ANGELES LIBRE 

***4287** BEL CEGARRA, RAMÓN LIBRE 

***1248** BELLIDO ALMAGRO, GERTRUDIS LIBRE 

***0849** BELMAR HERNANDEZ, MARIA FUENSANTA LIBRE 

***2823** BILBAO MAÑOGIL, SAIOA LIBRE 

***9871** BORJA SANCHEZ, JOSE MARIA LIBRE 

***9814** BORKOVSKA GOLODNYUK, HALYNA LIBRE 

***8801** CAMACHO PARDO, LAURA LIBRE 

***1797** CANOVAS CASADO, ANA BELEN LIBRE 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 4 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***1905** CARBONELL PEREZ, ROSA MARIA LIBRE 

***5885** CARO MALDONADO, ESTHER LIBRE 

***0043** CARRASCO ESTEBAN, MARIA JOSE LIBRE 

***6964** CARRION HUESCA, MARIA LIBRE 

***5497** CASTELLS GALLEGO, MARIA DEL TISCAR LIBRE 

***2078** CERVILLA ACHA, FATIMA LIBRE 

***2352** CONESA JIMENEZ, MARIA LORENA LIBRE 

***5827** CONTRERAS LOPEZ, MARIA BELEN LIBRE 

***0465** CORBALÁN RUIZ, MARIA JOSE LIBRE 

***9497** DE PACO GIL, ANTONIO LIBRE 

***3134** DIAZ PEREZ, JUANA MARIA LIBRE 

***6162** ESCONDRILAS CASANOVA, AURORA LIBRE 

***8896** FERNANDEZ MORALES, ISABEL MARIA LIBRE 

***2292** FERNANDEZ SABIOTE, PEDRO LIBRE 

***9966** FERNANDEZ SANCHEZ, VANESA LIBRE 

***9253** FLORES MARTIN, JUAN ANTONIO LIBRE 

***0130** FRUTOS MOLINA, DAVINIA LIBRE 

***3065** GAMBÍN CERMEÑO, JOSEFA ELENA LIBRE 

***1592** GAMBOA GIL DE SOLA, CRISTINA LIBRE 

***8876** GAMBOA RUIZ, JOSEFA LIBRE 

***8091** GARCIA GARCIA, MARIA JOSE LIBRE 

***2186** GARCIA MARTINEZ, ANA LAURA LIBRE 

***8665** GARCIA RABADAN, CARMEN MARIA LIBRE 

***8380** GARCIA ROMERO, MARIA LUZ LIBRE 

***0391** GARCIA RUIZ, ANTONIA MARIA LIBRE RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 5 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***2636** GARCÍA SOLANO, LORENA LIBRE 

***6045** GERARD DIAZ, ANA MARIA LIBRE 

***0151** GONZÁLEZ BAÑOS, PAULA PATRICIA LIBRE 

***0079** HERNANDEZ CONTRERAS, MARIA DOLORES LIBRE 

***1912** HERNANDEZ PEREZ, ENCARNACIÓN LIBRE 

***3063** JIMENEZ VELAZQUEZ, RAQUEL LIBRE 

***9913** JUÁREZ HERRERO, MARÍA LIBRE 

***0248** LACÁRCEL ALCARAZ, LUCÍA LIBRE 

***3384** LARA LARA, ANA BELÉN LIBRE 

***3632** LIZÁN IBÁÑEZ, MIGUEL RAMÓN LIBRE 

***3301** LOPEZ ALMELA, JULIO LIBRE 

***9574** LOPEZ HERNANDEZ, ANGELES LIBRE 

***7308** LOPEZ MARTINEZ, MARIA JOSE LIBRE 

***6685** LOPEZ MECA, SONIA LIBRE 

***2795** LÓPEZ ZARAGOZA, MARÍA ISABEL LIBRE 

***1928** MACHADO GOMARIZ, JUDIT LIBRE 

***7159** MARIN REINA, ANA MARIA LIBRE 

***3073** MARTINEZ CARRASCO, ROSA MARIA LIBRE 

***2672** MARTÍNEZ CASTELLANOS, IGNACIO LIBRE 

***1581** MARTINEZ EGEA, YOLANDA MARIA LIBRE 

***9366** MARTINEZ GARRIDO, ROCIO LIBRE 

***1949** MARTINEZ LOPEZ, ASCENSION LIBRE 

***2717** MARTINEZ MARTINEZ, ALVARO LIBRE 

***6949** MARTINEZ NAVARRO, FRANCISCA LIBRE 

***6954** MARTINEZ SANCHEZ, JULIA LIBRE RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 6 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***0177** MARTÍNEZ SÁNCHEZ, MARIA ANTONIA LIBRE 

***0809** MARTINEZ VIDAL, RAQUEL LIBRE 

***3402** MAYOR MARTIN, ANA BELEN LIBRE 

***0823** MELGARES DE AGUILAR FERREIRA, MARIA DOLORES LIBRE 

***5197** MENENDEZ FUENTES, ISABEL LIBRE 

***9862** MOMPEAN GARRE, MARIANA LIBRE 

***7365** MORALES VÁZQUEZ, ESTELA LIBRE 

***7216** MORCILLO CARRIÓN, MARIA GRACIA LIBRE 

***9026** MORENO ABELLÁN, CARMEN MARÍA LIBRE 

***2601** MOYA VERDÚ, ANGELES LIBRE 

***0972** NICOLÁS VIGUERAS, ANA BELÉN LIBRE 

***2195** NUÑEZ HERNANDEZ, ANA MARIA LIBRE 

***1892** NUÑO ANTON, ANA LIBRE 

***8161** OLIVER LOZOYA, DAVID LIBRE 

***4027** PACHECO REQUENA, NURIA LIBRE 

***9044** PALAZON RODRIGUEZ, ROSARIO LIBRE 

***0477** PASTOR GARCIA, PASCUALA ANTONIA LIBRE 

***6135** PEREZ MOYA, ISABEL MARIA LIBRE 

***2912** PEREZ ORTEGA, MATEO LIBRE 

***0178** PLAZA ABELLAN, ALICIA LIBRE 

***4674** REJAS GINER, ELENA LIBRE 

***8440** RODRIGUEZ DIAZ, MONSERRAT LIBRE 

***4646** RODRÍGUEZ JUÁREZ, MARIA JOSE LIBRE 

***0503** RODRÍGUEZ TELLO, JAVIER LIBRE 

***1705** ROJO ROJO, ANDRES LIBRE RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 7 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***8859** ROMERA CANO, LAURA MARIA LIBRE 

***7108** RUBIO POSTIGO, GEMA LIBRE 

***5738** RUBIO SANCHEZ, MARIA ELENA LIBRE 

***0522** RUS HERNANDEZ, DOLORES LIBRE 

***7813** SALAS ALCARAZ, JUAN FRANCISCO LIBRE 

***3229** SANCHEZ CANOVAS, ANTONIA MARIA LIBRE 

***9848** SANCHEZ GOMEZ, CRISTINA LIBRE 

***7810** SANCHEZ NIETO, MARIA CRUZ LIBRE 

***2949** SANCHEZ RUIZ, MARIA JOSEFA LIBRE 

***3492** SÁNCHEZ SÄNCHEZ, SUSANA LIBRE 

***4314** SANCHEZ-MERENCIANO JUAREZ, ELENA LIBRE 

***9296** SEGURA MELON, MARIA DEL CARMEN LIBRE 

***8440** SERRANO NOGUERA, ARACELI LIBRE 

***1539** SIDRACH DE CARDONA GARCIA, VIRGINIA LIBRE 

***5631** SILVESTRE HELLIN, MARIA TERESA LIBRE 

***9305** TAJADURA MANJARIN, NURIA LOURDES LIBRE 

***5927** TRUJILLO MAÑÚS, BEGOÑA LIBRE 

***6672** TUDELA URREA, MARIA FRANCISCA LIBRE 

***3782** VERDÚ NICOLAS, Mª ROSARIO LIBRE 

***1860** VIDAL ROS, EVA MARIA LIBRE 

***2457** VIGUERAS BERNAL, GEMA LIBRE 

***3691** VIVO BELANDO, MARIA DOLORES LIBRE 

***3131** YELO CANO, JESUS JAVIER LIBRE 

***0875** ZAPATA TEBAS, ANA BELEN LIBRE 

***7737** ZARAGOZA CAMPOS, MARIA VICTORIA LIBRE RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 8 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***9072** AUÑON CALLES, GINES P.INTERNA 

***7778** AZNAR TORRENTE, ROSA MARIA P.INTERNA 

***9542** BELTRÁN ALIAGA, Mª CARLOTA P.INTERNA 

***1402** CABALLERO SÁNCHEZ, ESPERANZA P.INTERNA 

***9937** CAMPILLO GONZALEZ, ROSA MANUELA P.INTERNA 

***0458** CÁNOVAS VÉLEZ, GINESA P.INTERNA 

***1235** CELDRÁN GARCÍA, ESTHER P.INTERNA 

***9007** EGEA SANTOS, JOSE P.INTERNA 

***3821** FERNÁNDEZ LUCAS, MARÍA PILAR P.INTERNA 

***1679** FERNANDEZ LUNA, JOSE LUIS P.INTERNA 

***1604** FERRE DE HARO, ROSA MARIA P.INTERNA 

***0300** GALLEGO PAREDES, FRANCISCO P.INTERNA 

***8571** ILLAN NOGUERA, CARMEN ROSARIO P.INTERNA 

***6155** LORENTE FERNANDEZ, FRANCISCO P.INTERNA 

***4950** LORENTE TELLO, MARIA FRANCISCA P.INTERNA 

***9355** LORENTE VEGA, INMACULADA P.INTERNA 

***2648** MARTINEZ CASTAÑO, MARIA DEL CARMEN P.INTERNA 

***6245** MARTINEZ COLL, ANTONIA P.INTERNA 

***6966** MARTINEZ PEREZ, JOSEFA P.INTERNA 

***1348** MARTINEZ ROMERA, DAVID P.INTERNA 

***4767** MATEO LOZANO, ISABEL P.INTERNA 

***0958** MENDEZ BETANCORT, SILVIA MARIA P.INTERNA 

***4754** MOLINA VICTORIO, ELIO FRANCISCO P.INTERNA 

***2791** NAVARRO VALVERDE, RAQUEL P.INTERNA 

***7717** OTON APARICIO, JOSE RICARDO P.INTERNA RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

 
 
 
 

Región de Murcia 

Consejería de Salud  

 

 

    

 

 9 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE TURNO DE 
ACCESO 

***4505** RAMIREZ HELLIN, MARIAISABEL P.INTERNA 

***0133** RAMIREZ PASTOR, Mª DEL CARMEN P.INTERNA 

***5525** RODRIGUEZ MARTÍNEZ, ALICIA P.INTERNA 

***6932** RUBIO BAÑON, MARIA DEL PILAR P.INTERNA 

***0209** RUBIO RUIZ, MARIA MILAGROS P.INTERNA 

***6593** SALAS MARTINEZ, ASCENSION P.INTERNA 

***0762** SANCHEZ AGÜERA, INMACULADA CONCEPCIO P.INTERNA 

***8740** SANCHEZ ALCARAZ, ALICIA P.INTERNA 

***9256** TERUEL SÁNCHEZ, MARÍA JOSÉ P.INTERNA 

 
 

 

RI
O

BÓ
 S

ER
VA

N,
 M

AR
IA

 C
AR

M
EN

17
/0

2/
20

22
 0

9:
07

:0
2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-e
cc

1a
e9

c-
8f

c8
-4

72
0-

c6
c9

-0
05

05
69

b3
4e

7


